
BANADESA

Proveeduría

COMPRAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2016

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Fecha

01/09/2016

01/09/2016

01/09/2016

01/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

05/09/2016

06/09/2016

OS/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

08/09/2016

09/09/2016

14/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

20/09/2016

20/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

Orden de compra

13257

13254

13201

13206

13204

2016000110

13255

13256

13343

12706

12707

000-001-01-00005007

12702

12703

13226

3703

13219

13266

13268

13273

13208

13272

13271

13270

13264

13267

903-1-10-0185-2016

2016000112

Orden de pago

201601239

201601239

201601252

201601252

201601258

201601259

201601255

201601255

201601290

201601306

201601306

201601306

201601308

201601307

201601313

201601340

201601352

201601356

201601356

201601356

201601356

201601356

201601356

201601354

201601369

201601369

201601389

201601387

Número de factura

000-001-01-00008268

000-001-01-00008278

201600363

201600364

000-001-01-00001576

000-001-01-00000550

000-001-01-00008264

000-001-01-00008265

015-003-01-00073933

000-001-01-00005009

000-001-01-00005005

000-001-01-00005007

000-001-01-00005002

000-001-01-00004969

021-001-01-00001470

000-001-01-00000006

001-005-01-00020414

000-001-01-00008422

000-001-01-00008501

000-001-01-00008532

000-001-01-00008646

000-001-01-00008692

000-001-01-00008694

004-002-01-00001056

000-001-01-00008717

000-001-01-00008766

000-001-01-00013823

000-001-01-00000443

Cantiad de

producto

1

2

9

9

30

550

1

1

5

600

220

600

3

48

4

1000

1

1

1

5

27

5

7

15

13

7

-3

100

Proveedor

Todorepuesto

Todorepuesto

N.TMS.ADEC.V

N.TM S.A DE C.V

Sistemas Abiertos

Sertec

Todorepuesto

Todorepuesto

Acosa

D. Universal

D. Un ¡versal

D. Universal

D. Universal

D.Universal

Acosa

Norman Saíd Martínez

Grupo Q

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Todorepuesto

Llanticentro

Todorepuesto

Todorepuesto

D.Chorotega

Sumger

Descripción del artículo

Repuesto Vehículo

Repuesto Vehículo

Planta telefónica

Planta telefónica

Cinta Cartrige LTO 5

Café

Repuesto Vehículo

Repuesto Vehículo

Equipo Multífuncional

Material Instalación de Red

Material Instalación de Red

Material Instalación de Red

Mobiliario y Equipo

Material Eléctrico

Equipo Multífuncional

Cordones de Identificación

Revícion de Vehículo

Repuesto Vehículo

Repuesto Vehículo

Repuesto Vehículo

Repuesto Vehículo

Repuesto Vehículo

Repuesto Vehículo

Repuesto Vehículo

Repuesto Vehículo

Repuesto Vehiculo

Llantas

Útiles de Oficina

Dependencia

Servicios Generales

Servicios Generales

Agencia sps

Agencia Comayagua

Tecnología

Almacén

Servicios Generales

Servicios Generales

Dependencias Varias

Dependecias Varías

Dependencias Varias

Dependencia Varias

Operacionesjrojes

Proyecto Praf

Proyecto Praf

oficina Principal

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Agencia San Luis

Agencia Ta langa

Agencia Ta langa

Agencia Talanga

Servicios Generales

Agencia Paraíso

Agencia Tocoa

Almacén

Valor Total

632.50

1,552.50

13,535.50

22,229.50

23,790.69

27,500.00

1,782.50

2,127.50

55,298.33

77,694.00

782.00

62,531.25

7,469.25

5,920.20

78,752.00

28,750.00

9,285.22

2,875.00

920.00

575.00

21,907.50

5,290.00

3,047.50

6,258.08

33,982.50

6,946.00

14,398.00

72,852.50



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

23/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

27/09/2016

13310

903-1-10-0183-2016

3655

12714

3653

903-1-10-0179-2016

3706

3704

13252

903-1-10-0153-2016

3652

3651

903-1-10-0129-2016

12718

201601397

201601383

201601395

201601403

201601384

201601404

201601410

201601409

201601414

201601416

201601430

201601428

201601437

201601431

008-002-01-00029233

000-001-01-000002432

000-001-01-00000008

000-001-01-00008878

000-001-01-00004938

015-003-01-00073880

000-001-01-00002057

000-001-01-00002055

000-001-01-00008266

016-001-01-00041060

000-001-01-00005094

000-001-01-00005095

016-001-01-00041048

000-001-01-00004935

1

600

180

1

1

1000

3706

55

1

400

2

1

20

1 1

Aire Frío de Honduras

Santa Clara

Soluciones Mas Caceres

Todorepuesto

D. Universal

Acosa

Ergo Limited S.A

Ergo Limited S.A

Todorepuesto

Acosa

D.Universal

D.Universal

Acosa

D.Universal

Mini Plit

Agua Botellones

Material de Identificación

Repuesto Vehículo

Mobiliario y Equipo

Útiles de Oficina

Mobiliario y Equipo

Mobiliario y Equipo

Repuesto Vehículo

Útiles de Oficina

Mobiliario y Equipo

Mobiliario y Equipo

Útiles de Oficina

Mobiliario y Equipo

Agencia Comayagua

oficina Principal

oficina Principal

Servicios Generales

Agencia s.p.s

Almacén

Agencia San Esteban

Agencia Dulce Nombre

Culmí

Servicios Generales

Almacén

Agensia S.P.S

Agencia s.p.s

Almacén

Agencia SPS

11,750.00

13,800.00

15,214.50

3,220.00

2,944.00

75,900.00

215,74S.15

193,827.11

747.50

11,391.90

6,704.50

3,162.50

4,479.02

69,326.60

1216,897,80

Elaborado por:

Leyla Carina Garci

Compras Gerente Administrativo y RR.



1 01/09/2016 13257 201601239 000-001-01-00008268 1 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Servicios Generales 632.50  - escaneada
2 01/09/2016 13254 201601239 000-001-01-00008278 2 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Servicios Generales 1,552.50  - escaneada
3 01/09/2016 13201 201601252 201600363 9 N.TM S.A DE C.V Planta telefonica Agencia sps 13,535.50  - escaneada
4 01/09/2016 13206 201601252 201600364 9 N.TM S.A DE C.V Planta telefonica Agencia Comayagua 22,229.50  - escaneada
5 05/09/2016 13204 201601258 000-001-01-00001576 30 Sistemas Abiertos Cinta Cartrige LTO 5 Tecnologia 23,790.69  - escaneada
6 05/09/2016 2016000110 201601259 000-001-01-00000550 550 Sertec Café Almacen 27,500.00  - escaneada
7 05/09/2016 13255 201601255 000-001-01-00008264 1 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Servicios Generales 1,782.50  - escaneada
8 05/09/2016 13256 201601255 000-001-01-00008265 1 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Servicios Generales 2,127.50  - escaneada
9 06/09/2016 13343 201601290 015-003-01-00073933 5 Acosa Equipo Multifuncional Dependencias Varias 55,298.33  - escaneada

10 08/09/2016 12706 201601306 000-001-01-00005009 600 D.Universal Material Instalacion de Red Dependecias Varias 77,694.00  - escaneada
11 08/09/2016 12707 201601306 000-001-01-00005005 220 D.Universal Material Instalacion de Red Dependencias Varias 782.00  - escaneada
12 08/09/2016 12704 201601306 000-001-01-00005007 600 D.Universal  Dependencia Varias 62,531.25  - escaneada
13 08/09/2016 12702 201601308 000-001-01-00005002 3 D.Universal Mobiliario y Equipo Operaciones,Trojes 7,469.25  - escaneada
14 08/09/2016 12703 201601307 000-001-01-00004969 48 D.Universal Material Electrico Proyecto Praf 5,920.20  - escaneada
15 09/09/2016 13226 201601313 021-001-01-00001470 4 Acosa Equipo Multifuncional Proyecto Praf 78,752.00  - escaneada

16
14/09/2016

3703 201601340 000-001-01-00000006 1000 Norman Said Martinez Cordones de Identificacion oficina Principal 28,750.00
 - escaneada

17 16/09/2016 13219 201601352 001-005-01-00020414 1 Grupo Q Revicion de Vehiculo Servicios Generales 9,285.22  - escaneada
18 16/09/2016 13266 201601356 000-001-01-00008422 1 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Servicios Generales 2,875.00  - escaneada
19 16/09/2016 13268 201601356 000-001-01-00008501 1 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Servicios Generales 920.00  - escaneada
20 16/09/2016 13273 201601356 000-001-01-00008532 5 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Servicios Generales 575.00  - escaneada
21 16/09/2016 13208 201601356 000-001-01-00008646 27 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Agencia San Luis 21,907.50  - escaneada
22 16/09/2016 13272 201601356 000-001-01-00008692 5 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Agencia Talanga 5,290.00  - escaneada
23 16/09/2016 13271 201601356 000-001-01-00008694 7 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Agencia Talanga 3,047.50  - escaneada
24 16/09/2016 13270 201601354 004-002-01-00001056 15 Llanticentro Repuesto Vehiculo Agencia Talanga 6,258.08  - escaneada
25 20/09/2016 13264 201601369 000-001-01-00008717 13 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Servicios Generales 33,982.50  - escaneada
26 20/09/2016 13267 201601369 000-001-01-00008766 7 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Agencia Paraiso 6,946.00  - escaneada

27
23/09/2016 903-1-10-0185-2016

201601389 000-001-01-00013823 4
D.Chorotega Llantas Agencia Tocoa 14,398.00

 - escaneada

28 23/09/2016 2016000112 201601387 000-001-01-00000443 100 Sumger Utiles de Oficina Almacen 72,852.50  - escaneada
29 23/09/2016 13310 201601397 008-002-01-00029233 1 Aire Frio de Honduras Mini Plit Agencia Comayagua 11,750.00  - escaneada

30
23/09/2016 903-1-10-0183-2016

201601383 000-001-01-000002432 600
Santa Clara Agua Botellones oficina Principal 13,800.00

 - escaneada

31 23/09/2016 3655 201601395 000-001-01-00000008 180 Soluciones Mas Caceres Material de Identificacion oficina Principal 15,214.50  - escaneada
32 23/09/2016 12714 201601403 000-001-01-00008878 1 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Servicios Generales 3,220.00  - escaneada
33 23/09/2016 3653 201601384 000-001-01-00004938 1 D.Universal Mobiliario y Equipo Agencia s.p.s 2,944.00  - escaneada

34
23/09/2016 903-1-10-0179-2016

201601404 015-003-01-00073880 1000
Acosa Utiles de Oficina Almacen 75,900.00

 - escaneada

35 26/09/2016 3706 201601410 000-001-01-00002057 3706 Ergo Limited S.A Mobiliario y Equipo Agencia San Esteban 215,745.15  - escaneada

36
26/09/2016 3704

201601409 000-001-01-00002055 55
Ergo Limited S.A Mobiliario y Equipo 

Agencia Dulce Nombre 

Culmi 193,827.11
 - escaneada

37 27/09/2016 13252 201601414 000-001-01-00008266 1 Todorepuesto Repuesto Vehiculo Servicios Generales 747.50  - escaneada
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Orden de 
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BANADESA
Proveeduria 

COMPRAS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2016
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38
27/09/2016 903-1-10-0153-2016

201601416 016-001-01-00041060 400
Acosa Utiles de Oficina Almacen 11,391.90

 - escaneada

39 27/09/2016 3652 201601430 000-001-01-00005094 2 D.Universal Mobiliario y Equipo Agensia S.P.S 6,704.50  - escaneada
40 27/09/2016 3651 201601428 000-001-01-00005095 1 D.Universal Mobiliario y Equipo Agencia s.p.s 3,162.50  - escaneada

41
27/09/2016 903-1-10-0129-2016

201601437 016-001-01-00041048 20
Acosa Utiles de Oficina Almacen 4,479.02

 - escaneada

42 27/09/2016 12718 201601431 000-001-01-00004935 3 D.Universal Mobiliario y Equipo Agencia SPS 69,326.60  - escaneada

1216,897.80

Elaborado por:

Leyla Carina Garcia Lic. Allan Dominguez

Compras Gerente Administrativo y RR.HH

http://www.honducompras.gob.hn/
http://www.honducompras.gob.hn/


Banaclpsa

Teléfono Na 237-3834
.Apartado Postal NQ 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

13257

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

-Ai.CíQiJístb'.G . ;•;

CotizacíQn

'•A!-Créd¡toi:..:;:O;::,:.

COMAYAGUELA DC 17 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

•TOECIC

UNIDAD CRUZ CARDAN

SUB-TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: SE1CIENTOS TREINTA Y DOS LEMPIRAS

CON 50/100

Exoneración impuesto de Ventas según

550
550

82

632

00

00

50

50*

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADÉSA

Teléfono N° 237-3834
Apartado Postal N2 212
Cable BANADÉSA

ORDEN DE COMPRA

13254

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotizaciórt

Al Crédito; ....'O • ' •

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 17 DE AGOSTO DEL 2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I ' N PRECIO
UNITARIO

UNIDAD

UNIDAD

BOMBA MADRE CLOTCH

LIQUIDO DE FRENO

SUB-TOTAL

i.SV.

TOTAL

TOTAL DE: MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS

LEMPIRAS CON 50/100

1,300
50

1,350
202

1,552

00

00

00

50

50

Exoneración impuesto de Ventas según

PROVEEDOR

P ¿/ ' "- -- '- - -

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléíono N5 237-3834
Apartado PostaL NQ 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13201

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

'Al Contado D'" AÍ Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. N.TM S.A DE C.V

COMAYAGUELA PC is DF AfioSLUGAR Y FECHA:
Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

UNIDAD ^D E S C B Í-P.C I,O N, PRECIO
UNITARIO

TOTAL ,

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PLANTA TELEFÓNICA PANASONIC KX-TA8

TELEFONO PANASONIC KX-7730

TELEFONO PANASONIC KX-TS500

TOTAL: TRECE MIL QUINIENTOS TREINTA

Y CINCO LPS. CON 50/100

AGENCIA SAN PEDRO SULA

7380.

2150.

320.

Exoneración impuesto de Ventas según

RENTE ADMINISTRATIVO

00
00

00

7,380

2,150

2,240

00

00

00

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en dupllcadcral original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



"t /•
'Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaL NQ 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

13206

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
N.T.M S.A DE C.V

COMAYAGUELA DC 30 DE AGOSTO DEL 2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

NUMERO DE CONTROL
Orden de

' Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito: D '

Nft

OA
CANTIDAD UNÍOAD D E S C B f P C i O N

PHECÍO
UNÍTARÍO TOTAL

UNIDAD

UNDAD

UNIDAD

UNIDAD

>LANTA TELEFONIC PANASONIC KX-TAB

TELEFONO PANASONIC KX-7730

TELEFONO PANASONIC KX-TS500

ARJETA DE EXPANSIÓN 3 TROCALES,8 EXTENSIONES

OTAL: VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS

/EINTINUEVE LPS. CON 50/100

7,380

2,150

320.

6,050.

>0

)0

)0

)0

7,380

4,300

1,600

6,050.

30

DO

DO

30

19,330. 00

2,899. í¡0

22,229. !¡0

Exoneración impuesto de Ventas según

5--— .̂--'̂ jjí-y / >C-^L£-.HO
.._ , _ . -TSffgiRaTde la presente Orden para tramitar él pago correspondiente^^



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANAD'ESA

Teléfono Na ¿37-3834
Apartado PostaL N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13204

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

W 'Contado' D Al Crédito: D '

NOMBRE DEL PROVEEDOR: SISTEMAS ABIERTOS

LUGAR Y FECHA:. COMAYA6UELA PC 15 DF AGOSTO DFI ?Qig

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD , D E
PBECÍO

UNITARIO TOTAL

30 UNIDAD CINTAS HP RW DATA CARTRIGE LTO 5

CARTRIGELTOS ULTRIUM 5-1.5 TB/3TB

SU B TOTAL

I.S.V

TOTAL

'OTAL DE: VEINTITRÉS MIL SETECIENTOS

NOVENTA LEMPIRAS CON 69/100

, >**" M
% ĵî ^

Exoneración impuesto |LcVenta's'̂ §Snc(SGT§Sp-FSG
S6»i/

PROVEEDOR

íLG*"eR.

689 54 20,686

20,686
3,104

23,790

20

20

70

69

F-BNDA-940004

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado^! original de la presente Orden para tramitar e! pago correspondiente.



BAN^DJSA - EMPRESA PROVEEDURÍA
' ~"

No. de Orden: 2016000110

ORDEN DE CCWPRA

Fecha de Generación: 30/08/2016

Proveedor : 23 SERTEC

Valor Total . . . .: 27,500.0000

Art i culo Descr 1 pe [ón

10-10002 CAFE

Uní .

Med. Cant , Va 1 or Tota I

UNÍ 550 50.00000000 27,500,

27,500.

Más ISV

Total : 27.500.

.0000

,0000

,0000

,0000 '



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
' BANADESA

Teléfono N8 237-3834
Apartado Postal NQ 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13255

NUMERO DE CONTROL
Orden efe
Compra Requisición

•AIMtadó'.LJ

CoHzacíón

:.Ai:.Gréd¡to; ::Di"'

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 17 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de ios artículos siguientes:

•CAMTiDAu •-UWÍDAD

UNIDAD SALINERA CENTRAL

SUB-TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS

LEMPIRAS CON 50/100

1,550
235

1,782

00
00

50

50

Exoneración impuesto de Ventas según DG

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado1-*! original de la presente Orden para tramitar el patJTSTSorrespendiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADÉSA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLNs212
Cable.BANADESA

ORDEN DE COMPRA

N9 13256

NUMERO DE CONTROÍ
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D Al Crédito: D,-* f

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUE5TO

COMAYAGUELA DC 17 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTÍDAD UNIDAD D E ' PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD TIJERA SUPERIOR

SUB-TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: DOS MIL CIENTO VEINTISIETE

LEMPIRAS CON 50/100

Exoneración impuesto de Ventas según DG

JÍ850
1,850

277
2,127

00

00

so
so

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa

'*£&m
BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado Postal NB 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13343

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D At Crédito: D -*,

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. ACOSA

COMAYAGUELA DC 15 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

'CANTIDAD UNIDAD D E S r PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD SCANNER EPSON GT-S55 PRO 600DP!

25PPM

SU B TOTAL

i.S.V

TOTAL

TOTAL DE: CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS

NOVENTA Y OCHO LEMPIRAS CON 33/100

Exoneración impuesto

48,085

48,085

7,212

55(298

50

50

83

33

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicadoaf original de la presente Orden para tramitar el pago correspondle



\*
BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

BANADESA

Teléfono Ns 237-3834
Apartado Postal N2 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 12706

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra ' Requisición Cotización

'AíCwjfetdo^k],,,^ , 'AlCr^ifor'cJEL'^

NOMBRE DEL DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGUELA DC 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA: —-—

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfl

>DA
i
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

CANTIDAD

10

i
i

100

50

50

80

30

50

60

40

40

2

2

40

30

50
2

10

200

200

v^Tw

UÑÍOAD

UNIDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNIDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

fOTAL DE :

K

\\

wSr

, O E S C f H P C í O N

CABLE UTP CAT5E

CABLE UTP CAT5E PARA EXTERIOR

GABINETE DE PARED 12 UNID.DE RACK

CONECTOR RJ45 MACHO

CONECTORES RJ45 HEMBRA COLOR ROJO

CONECTORES RI45 HEMBRA COLOR AZUL

CAJA 2X4 PARA TOMA DE RED

TAPADERA 2X4 PARA TOMA DE RED 2 ENTRADAS

TAPADERA 2X4 PARA TOMA DE RED 1 ENTRADAS

PATCH CORD DE 6 PIES

PATCH CORD DE 1 PIES

3ATCH CORD DE 2 PIES

ORGANIZADOR DE CABLE DE RED DE 1 UND.RACK

PATCH PANEL DE 24 PUERTOS CAT5E 1 UNiD.RACK

CANALETA DE 2X1 1/2 (60X40MM)

CANALETA DE 1X1 1/2

CANALETA DE l" (32X16)

CANALETA DE 3X2

CINTAS PEGADOBLE DE 1" (ROLLO GRANDE}

TORNILLO PARA TACO FISCHER 5/6

TACO FISHER 5/6

SETENTA Y SIETE MIL SE1CIENTOS NOVENTA

Y CUATRO LEMPIRAS

SUB-TOTAL ¿0®^

15% ISV ffi s^fa

.55=55^ TOTALffL^s

PRECIO
UN1TARÍO

1,850.

4,495.

3,450.

4.

45.

45.

39.

17.

22.

59.

35.

39.

280

790.

245

175

95.

385

192.

0.

0.

•̂ ^

\l

%- ll)

30

30

DO

20

DO

30

30

;o
DO

00

DO

30

DO

DO

DO

DO

DO

00

00

85

75

TOTAt

18,500

4,495

3,450

420.

2,250.

2,250

3,120.

525.

1,100.

3,540.

1,400.

1,560.

560.

1,580.

9,800.

5,250.

4,750.

770

1,920.

170.

150.

67,560.

10,134.

77,694.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00'

Exoneración impuesto de Ventas segú

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Bañad esa1

Teléfono N° 237-3834
Apartado Postal NQ 212
Cable. BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 12707

NUMERO DE CONTROL
Orden da
Compra Requisición Cotización

'Árcorítado D Al Crédito: O '

NOMBRE DEL PROVEEDOR: DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGÜELA PC 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2016

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

^A
1

2

3

CANTIDAD

10

200

10

UNIDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

FOTAL DE:

, ^ íDE iSCrRlPCAP:Nlí^r---C

BROCA PARA CONCRETO PARA TACO FISCHER

TORNILLO PARA TABLA YESO DE 1 1/2 DE LARGO

CINTA AISLANTE

SETECIENTOS OCHENTA Y DOS LEMPIRAS

/̂ ?%V^

lis BOS^TI
W^tí^/o 3/j

^^S¿^^^^

SUB-TOTAL

15% ISV

TOTAL

RRECIO

UNITARIO

22.

0.

35.

^

00

55

00

''-'TÓTÁL^;'

220

110

350

680.
102.

782.

00

00

00

00
00
00

-<'• i»^;.V>v F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.

GERENTE ADMINISTRATIVO



Teléfono NQ 237-3834
Apartado Postal Nc 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 12704

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición'

f At ,córítado ' * La, ;,;V

Cotización

^^Síító^¿G^^

NOMBRE DEL PRQVEF"ORr DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGUELA PC 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

,Na

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

//£s

{(I ̂
v&

CANTÍDAD

10

i
100

50

50

80

30

50

60

40

40

2

2

15

30

2

200

200

100

2

CS^N

^ Á^

^?% ,,*tfv <J

UNIDAD

UNIDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNIDAD

UN DAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

TOTAL DE :

\

$LV, W,

D E S C R I P C I Ó N

CABLE UTP CAT5E

GABINETE DE PARED 12 UNiDAD DE RACK

CONECTORES RJ45 MACHO

CONECTORES RJ45 HEMBRA COLOR ROJO

CONECTORES RJ45 HEMBRA COLOR AZUL

CAJA 2X4 PARA TOMA DE RED

TAPADERA 2X4 PARA TOMA DE RED 2 ENTRADAS

TAPADERA 2X4 PARA TOMA DE RED 1 ENTRADAS

PATCHCORDDE6PIES

PATCHCORDDE1PIES

PATCHCORDDE2PIES

ORGANIZADOR DE CABLE DE RED DE 1 UNID:RACK

PATCH PANEL DE 24 PUERTOS CAT5E 1 UNID.RACK

CANALETA DE 1X1 1/2

CANALETA DE 1"

CANALETA DE 3X2"

TORNILLO PARA TACO FISHER5/6

TACO FISHER 5/6

TORNILLO PARA TABLA YESO DE 1 1/2 DE LARGO

SWITCH DE 24 PUERTOS PARA RACK 100/100

SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA

Y UN LPS.CON 25/100

SUB-TOTAL

- JjTj" I1.1 '*J'l-'lVp !. ' '*•".!*!* T' '"í" — ' '! • " " '

PRECIO
UNITARIO

1,850.

3,450.

4.

45.

45.

39.

17.

22.

59.

35.

39.

280.

790.

175.

95.

385.

0.

0.

0.

3,750.

00

00

20

00

00

00

50

00

00

00

0.0

00

00

00

00

00

85

75

55

00

TOTAL

18,500

3,450

420

2,250.

2,250.

3,120.

525.

1,100.

3,540.

1,400.

1,560.

560.

1,580

2,625.

2,850.

770.

170.

150.

55-

7,500.

54,375.

8,156.

62,531.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

25
25

Exoneración impuesto de Ventas

PROVEEDOR

F-BNDA-940004

»*T3ERENTEi ADMINISTRATIVO

t /̂ •
NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N5 237-3834
Apartado Postal NB 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

12702

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D Aí Crédito: , O;/"

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGUELA DC 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usíed(s) el suministro de los artículos siguientes:

'PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C;R I P C -I 0/N¿
PBECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UN DAD

UNDAD

OASIS

TELEFONO INALÁMBRICO DE 1 BASE

VENTILADOR

3,450

920.
2,125.

TOTAL: SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA

Y NUEVE CON 25/100

00

00

00

3,450

920

2,125

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DG

GERENTE ADMINISTRATIVO

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicador! original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N5 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 12703

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D Al Crédito; D /

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGUELA DC 6 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

'PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C Í IP C I
PRECIO

UNITARIO TOTAL

12
12
12
12

UNIDAD

UNDAD

UNDAD

UNDAD

CABLE USB PARA IMPRESORA

EXTENSIONES ELÉCTRICAS

FLAUTAS PARA CONEXIÓN

CABLE DE RED CON RJ45

TOTAL: CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTE

CON 20/100

SUB-TOTAL

15% ISV

TOTAL

89.
115.
128.
97.

30

DO

30

DO

1,068
1,380
1,536

1,164.

5,148. i
772.

5,920.

00
00 1

00

00 A

130

O
,0 1

X

F-BNDA-940004

^^sZJ'<uA'-iJ>^^

Exoneración impuesto deverifassegún D

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado^'origlnal de la presente Orden para tramitar-efpago correspondiente.



Banadása BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N= 237-3834
Apartado Postal_Ne 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13226

NUMERO DE CONTROL
'Orden de

Coqipra Requisición Cotización

Ai Contado D Al Crédito; D "

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. ACOSA

COMAYAGUELA DC 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD Ü H S C F Ú P C i O N PRECIO
UNITARIO TOTAL

UNIDAD .APTOP C15 DELL 15" 8GB, 1TB,2.30G 17,120 00

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS

CINCUENTA Y DOS LEMPIRAS EXACTOS

PROYECTO PRAF-BANADESA

68,480 30

68,480

10,272

30

30

78,752

Exoneración impuesto de Ventas
GERENCIA

«OMINISTRATIVA
V RECURSOS

HUMANOS

NOTA: Favor pasarnos factura o recibo e la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado Postal_N°212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

5 3703

NUMERO DE CONTROL
. Orden de

Compra Requisición Cotización

Al Contado D - Al Crédito:' ' D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
MÚRTINF?

COMAYA6UELA PC 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfl CANTttfAD ANIDAD' D S C R'l P C I' O N. PRECIO ,
; UNITARIO

3.000 UNIDAD CORDONES SIJIFTADOR CON SERIGRAFIA 25. 00

Ani\/I(MICTDATl\/A

TOTA.) HF wFiNTinrHn iviii <;FTFriFiyTrK TINTI IFNTA

SUB-TOTAL

25.000 00

25.000,

28,75U.

00

00

Uü

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

«ÉRENTE ADMINISTRATIVOPROVEEDOR

NQJ"A: Favor pasarnos factura o recibos en duplicadcTaToriglnal de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESÁ

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaL Nc 212
Cable BANADESÁ

ORDEN DE COMPRA

NQ 13219

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Á! 'Contado ̂ D" Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:
GRUPO Q HONDURAS, S.A. DE C.V

COMAYAGUELADC 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Na

'PDA CANTIDAD UNIDAD D R PRECIO
UNITARIO

TOTAL

i UNIDAD REVISIÓN DE LOS 20,000 KMS

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

rOTAL DE: NUEVE M!L DOSCIENTOS OCHENTA Y

INCO LEMPIRAS CON 22/100

RGNTÉSBÍÍI NI &TR ATI VO

8,074

1,211
9,285

10

12

221

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en dupll
• í̂ -—

rlgfnaraéla presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N2 237-3834
Apartado Postal NB 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13266

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Reqiüstótórt Cotización

;4pOnfed0;.Uv . " • •

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODQREPÜESTO

COMAYAGUELA DC 24 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA: —

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

UNIDAD K!T DE EMPAQUE TURBO

SU B TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE:DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y

CINCO LEMPIRAS EXACTOS

Exoneración impuesto^* ̂ Sas^gJun^Gf-ffeo-FSG
,«

2,500
375

2,875

00

00

00

F-BNDA-940004

PROVEEDOR •••ZgZ&M^&ZW víféÉE SERVIQ«fl5(St?ENERALES

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado lí I original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente,'



Banadesa

Teléfono Ne 237-3834
Apartado postaL Ng 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13268

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

• "• . r~*r
Ai-f Sitiada;. U -" .

Cotización

Al Crédito;1 -1J; ' : ;

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 26 DE AGOSTO DEL 2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

BOMBA AUXILIAR fRtNÜUNIDAD
SUB TOTAL

Í.S.V

TOTAL

TOTAL DE: NOVECIENTOS VEINTE LEMPIRAS

EXACTOS

SERVICIOA GENERALES

800
120
920

00

00

00

Exoneración impuesto

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado1»! original de Ja presente Orden para tramitara! pago correspondiente.



Banadesa

Teléfono N9 237-3834
Apartado.Postal_Ne212
Cable BÁNADESA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
"BÁNADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13273

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Cornpra Requisición Cotización

, A! 'Cantado ••'"' O ,',',,,, '. 'AÍCrédrtoí"',.tíjf. '*'

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 29 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA: —

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

"PDA CANTIDAD UNIDAD Q E S C F U P C i O N
PRECIO

UNiTARtO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

BANDAA44

BANDAA42

BANDA A36

FILTRO AIRE

SU B TOTAL

LS.V

TOTAL

TOTAL DE: QUINIENTOS SETENTA Y CINCO

LEMPIRAS EXACTOS

175
175
150

500
75

575

00

00

00

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

M.

F-BNDA-940004

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado TU original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADÉSA

Teléfono N° 237-3834
Apartado ?ostal_NQ 212
Cable BANADÉSA

ORDEN DE COMPRA

13208

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

. Al Contado". U-/" •

Cotízaefón

/

t̂óréd¡tÍ3^40;;:.íí::

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODO REPUESTO

LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

HFI

'.PDA CANTIDAD' ÍWIPAD.

4
1
8
4
1
5

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

JNIDAD

JNIDAD

JNIDAD

JNIDAD

/ALVULAS ADMISIÓN

rALVULAS DE ESCAPE

:iT DE MOTOR

BALANCINES

ALENTADORES

JE DE LEVAS

HUMASERAS

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TAL DE: VEINTIÚN MIL NOVECIENTOS SIETE

MPIRAS CON 50/100

AGENCIA SAN LUIS SANTA BARB

SOO

800

2,500

6,400

1,400

3,400

3,750

no
(10

(O

( O

co
co
do

19,050
2,587

21,907

03

53

50

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado'al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente



P,anadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono NB 237-3834
Apartado PostaLN5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13272

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Raquis

Al Contado - O

ción Cotización

Al Crédito; Q

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODO REPUESTO

COMAYAGUELA DC 29 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA: — -

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfi

PDA CANTIDAD UNIDAD D ESC R I P C 1 0 N
PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

DISCO CLOTCH

PRENSA CLOTCH

GALÓN ACEITE

FILTRO AIRE

SUBTOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA

LEMPIRAS EXACTOS

\\S H
l\

1,300
1,850
1(200

250
4,600

690
5,290

00
00
00
00

00

00

00

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-

PROVEEDOR

\ ''
NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago corres pon diéi}t&.,

HUMANOS



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado.PostaL Ns 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13271

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

A! Contado D

Cotización

Aí Crédito: , D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 29 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) e! suministro de los artículos siguientes:

CANTIDAD UNIDAD
PRECIO

.UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

CRUZ TRANSMISIÓN

HULES ESCAPE

GALONES DE ACEITE

FILTRO ACEITE
SU B TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE; TRES MIL CUARENTA Y SITE LEMPIRAS

CON 50/100

c.¡ AGENCIA TALANGA

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-RSG

1,000
300

1,200
150

2,650

397
3,047

00

00

00

00

00

50

SO

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en d u p 11 cadoaTor i glñ áf3ea presente Orden para tramitar el pago correspondiente



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable.BANADESA

ORDEN DE COMPRA
AGENCIA TALAÑGA

13270

NUMERO DE CONTROL
' Orderi de

Compra Requisición Cotización

Al Contado Q Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: UANTICENTRO CEIBEÑO.

COMAYAGUELA PC 29 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

"P0A CANDAD UNIDAD
PRECIO

UNITARIO TOTAL

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

ÍOMBA AUXILIAR DE FRENOS TRASE

DICCIONES TRASERAS

3ISCO O TAMBOR DE FRENOS TRASERO

BUJES DETIJERA

BUJES DE TIJERA
3UJE Y HULES DE HOJA DE RESORTE

TOTAL

TOTAL DE: SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y

OCHO LEMPIRAS CON 08/100

^^

AGENCIA TALAÑGA

711
1,506
3,207

342
330
161

52

16

12

13

35

30

6,258 38 -/

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG
S»*SU
* -JScios

PROVEEDOR GEffENTE AD

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono Ns 237-3834
Apartado PostaLN5 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

N9 13264

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito; Q

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 23 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

PDA
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

CANTÍDAD

1
1
1
1
4

1

1

1

1

1

vy^í¿vpL_y^F

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

¿
pe

D E S C R Í P CÍO N

CULATA

CAMISAS

ANILLO

PISTONES

CALENTADORES

BANDA TIEMPO GRANDE

BANDA DE TIEMPO PEQUEÑO

CASQUILLOVIELA

CASQUILLO BANCADA

MEDIALUNA

SUB TOTAL

I.S.V.

TOTAL

rOTAL DE:TRE1NTA Y DOS MIL^^^g^S

3CHENTA Y DCK LEMPIRAS^N 50/^D 'í̂ .

^ >^ l^V^f

V^V MANTEN IMÎ B^̂

/ ^ 6í/ /^sa-
/

PRECIO
UNITARIO TOTAt;

13,500

3,800

2,100

5,200

1,400

1,300

750

450

750

300

29,550

4,432

33,982

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

50

sor

íidf?" ,.=•-. < '• _- —— *-̂  F-BNDA-940004
,*¿ri *>• ... iv' • -ÉrftíSssSÍS*-*-¿i v-

v^ ^\ify,
XL^U^.M.;
X^ Vi -^

ExoneraciónTñípuesto de Ventas según DGT-750

PROVEEDOR

^^^=^¿~~^$¿g^^s&'
NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en H.-pii^oH/T^nriginai rl̂ ^gjfltf&ftrrign para tramitar el pago correspondiente.

GERENTE ADMfeifWfflos" •£/
\&<». ' _^/



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN6 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13267

NÚ
Orden cte
Compra

UERG DE CONTROL
Requisición

•Al "Contado Ll- v' '..

Cotización

• Al Crédito; • O

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TODOREPUESTO

COMAYAGUELA PC 26 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de ¡os artículos siguientes:

•12
3

4

5

6

7

x»nDAo

1

1

1

1

1

1

1

.:. UNIDAD,

JNIDAD

INIDAD

(NI DAD

JNIDAD

INIDAD

JNIDAD

INIDAD

fA \r

^3

?::.^:^^

KIT MOTOR

FILTRO Al RE

FILTRO COMBUSTIBLE

FILTRO ACEITE

BANDA TIEMPO GRANDE

BANDA TIEMPO PEQUEÑA

TENSOR DE BANDA

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y

SEIS LEMPIRAS EXACTOS

©
"~~~

.1

SERVICIOA GENERALES
/•""' ' " " - ; >

;:"^UNnARlQ: . , ' ;.-;ÍPOTAL;"--:

2,000

350

490

150

1,350

750

950

6,040

906

6,946

so
00

00

00

00

00

00

00

00

00»

^tT DE'nÜ?^ ^~ "*" •-•-V1 '* F-BNDA-940004

Exoneración impuejatp
;;lx -.,«yí&1ila ^•A* «
"\: Favor pasarnos factura o recibos en duplicadoaTorlginaTHe la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Jntitled Pagí http://sicc.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/OrdenCompra/Im.

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0185-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

12/09/2016

Proveedor:

Dirección:

DISTRIBUIDORA CHOROTEGA

SANTA FE, BOULEVAR DEL NORTE, EDIFICIO CHOROTEGA, FRENTE A
BANCO DAVR/IENDA

R.T.N.:

Tet.:

17071984005643

2223-6940

Cod. de
Objeto

34400

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida
Llantas y Cámaras

1 4 Unidad

impuesto Sobrevenías

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
de Aire
LLANTA No 245/75R16 SEMITRACTORA 8L 3,130.00 12,520.00
RADIAL, TIPO A, (ZONA 6)

Garantía: Garantía de Fabrica
Marca: GOODYEAR - Modelo: ARMORTRACK

1,878.00

catorce mil trescientos noventa y ocho con 00/100

Observaciones: Ninguna

Gran Total LPS

Totales

14,398.00

14,398.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*£/ proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
viqente establecida en las Disposiciones Generales del Presupi



BANADESA - EMPRESA PROVEEDURÍA «o. de Orden: 2016000112

ORDEN DE COMPRA

Fecha de G e n e r a c i ó n : 12/09/2016

Proveedor : 69 SUMGER

V a l o r To ta l . . . .: 63,350.0000

Ar t [ c u l o Desc r lpc l ón

02-02048

02-02065

02-02170

02-02173

02-02174

02-02180

02-02181

CINTA DOB. CARRETE CALCULADORA

BASE PARA TAPE PEQUEÑO

CINTA

POSTIC

POSTIC

TINTA

TINTA

PARA IMPRESORA EPSON ERC-31B

MEDIANO

GRANDE

FLUJO

FLUJO

CONTINUO AMARILLA EPSON T664

CONTINUO NEGRA EPSON T664120

Uní.
Med. Catit.

UNÍ

UNÍ

UNÍ

BLO

BLO

UNÍ

UNÍ

100

50

300

200

200

75

75

Más

V a l o r

19,

43,

69,

7,

12,

228.
228.

1SV

.90000000

.50000000

, 75000000

.45000000

.85000000

,00000000

.00000000

Total

1

2

20

1

2

17

17

63
9

,990.
,175.
,925.
,490.
,570.
,100.
,100.

,350.
,502.

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

5000

SERVICIOS GENERALES

T o t a l 72,852.5000

NCIA ADMINISTRATIVA



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
B Á D S A

Teléfono N5 237-3834'
Apartado PostaLN8 212
Cable.BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13310

NOMBRE DEL PpnvPPnnR; AIRE FRÍO DE HONDURAS

NUMERO DE CONTROL
' Orden' de

Compra Requisición

Al Contado D

Cotización

Al Crédito: D

COM AVAGUE LA DC 02 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Nfi
"PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R I P C I Ó N

1 AIRE MÍNiSPLIT DE 12000

TOTAL DE: ONCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA

TRES LEMPIRAS EXACTOS

AGENCIA COMAYAGUA

Exoneración impuesto.

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o r^ÍBós"eri*auplIcado'al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.
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Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0183-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

01/09/2016

Proveedor:

Dirección:

Agua Purificada Santa Clara, S. de R. L.

Nueva Aldea, fte. a escuela Vicente Cacares, Comayagüela

R.T.N.:

Tel.:

08019999404213

2229-0938

Cod. de
Objeto

31100

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto

Alimentos y Bebidas para Personas
1 600 Unidad AGUA PURIFICADA EN BOTELLÓN DE 5 23,00 13,800.00

GALQNES{ZQNA. L)PRQQUCT.Q EXENTO.

Garantía: 3 meses
Marca: SANTA CLARA - Modelo; 5 GALONES

Impuesto Sobre Ventas 0.00

trece mil ochocientos con 00/100

Observaciones: Ninguna

Gran Total LPS

Totales

13,800.00

13,800.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificarque- los mismos- cumplen corr las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*£/ proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
e procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

\o por: Leyla Carina García Canales

Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.



Banadesa

Teléfono Na 237-3834
Apartado Postal Nu 212
Cable BANADESA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

1̂

ORDEN DE COMPRA

N^ 3655

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado D A! Crédito: D *

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. <;ni MAR

CQMAYAGUELA PC 25 DE AGOSTO DEL 201fíLUGAR Y FECHA:— -

Solicitamos a Usted(s) e! suministro de los artículos siguientes:

GAfílfíBAD --UN DAD < BRCIO
UNITARIO TOTAL

180
i on

UNIDAD
i iMiri/>n

TARNFT DF inFNTIFICArinN FARRICAnOS FN
owr- ci 11 no nrccif! neoertMñi i-7Anri

BOLSltAS PLÁSTICAS CON BROCHES DE VíNIL

SU B TOTAL

I.S.V.

TOTAL

TOTAL DE: QUINCE MIL DOSCIENTOS CATORCE

LEMPIRAS CON 50/100

fiFRFNCIA ADMINISTRATIVA Y RECURSOS Hl IMANOS

16 5C 2,970
13,230

1,230
15,214

00
00
50
50

Exoneración impuesto de Ventas según DGT

PROVEEDOR

NQIA: Favor pasarnos factura o recibos en dupHcadotal original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BÁ'NADESA

Teléfono Ns 237-3834
Apartado Postal Ne 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 12714

NUMERODE CONTROL
Orden de
Compra Réquisicí6n,; ' '"Cotización ;

'j&l'GQflteKÍQ ''''&'-;:;,'.>' 'ÁÍ,Créditoí; ^j2-'£

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 12 DE SEPTIEMBRE DEL2016
LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted{s) el suministro de los artículos siguientes:

N2

PDA CANTIDAD UNIDAD D E S C R í P C i O N
PRECIO

UNtTARtO TOTAi

UNIDAD BATERÍA 115 AMP

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: TRES MIL DOSCIENTOS VEINTE
LEMPIRAS EXACTOS;

SERVICIO GENERALES

2,800 00 2,800

2,800

420
3,220

00

00

00

00

Exoneración impuesto de

PROVEEDOR

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos

F-BNDA-9400Q4

SERVI0í38#ÍBrtgRALES

—séi— * -
Tcádo al originarse líTpresente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BÁNADESA

Teléfono Nc 237-3834
Apartado PostaL NQ 212
Cable BÁNADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 3653

NUMERO DE CONTROL-
, Orden de

Compra Requisición Cotización

"AÍ-Coatacio í,,í¿U,Ví' • , Á't Crécfito.*- ;' EJ ? V

NOMBRE DEL PROVEEDOR:^ DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGUELA DC 25 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

'PDA

i

'

CAMTÍÓAD

~2-

UNIDAD,

UNIDAD

0 E S C B í ' P C1ON'

CAFETERA

SU B TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y

CUATRO LEMPIRAS EXACTOS

AGENCIA SALIDA A PUERTO CORTES

PfíEClO '
UNITARIO

1,280 00

&V.DE

TOTAL

2,560

2,560

384

2,944

00

00

00

00'

940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT

GERENTE ADMINISTRATIVOPROVEEDOR

: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente.



Intitled^age http ://si cc.honducompras.gob.hn/Con veni oMarco/OrdenCompra/Tm.

Forma HC-01

República de Honduras

Orden de Compra No.
903-1-10-0179-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA

26/08/2016

Proveedor:

Dirección:

ACCESORIOS PARA COMPUTADORA Y OFICINA, S. A.

Barrio Guamitito sexta Ave.. 3 calle

R.T.N.: 05019995108892

Tel.: 12261-6000

Unidad
Cod. de part¡da cantidad de
Obieto .. .. ,. ,

J No. Medida
33100 Papel de Escritorio

l 1000 Resma

Impuesto Sobre Ventas

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto

RESMA DE PAPEL BONO BASE 20 TAMAÑO CARTA 66.00 66,000.00
COLOR BLANCO, ALTA CALIDAD (ZONA 4)

Garantía: Desperfecto de fábrica
Marca: HP-PP - Modelo: 812XHHP

9,900.00

setenta y cinco mil novecientos con 00/100

Observaciones: Entregaren Almacén Central de Banadesa

Gran Total LPS

Totales

75,900.00

75,900.00

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no sepasí podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

El proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en&^catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la orden de
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado ¡as instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en ¡as Disposiciones Generales del Presupuesto.

<rLOtí%e 8/̂ *5^^



BSfiadesa

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN8 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

5 3706

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado' D Al Crédito: 0

NOMBRE DEL PROVEEDOR: - UM1TED S-A. DE CV

COMAYAGÜELADC09 DE SEPTIEMBRE DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

NL
i
i
3

4

5

6

7

u

9

10

11

12

¿5

14

15

16

17

JIM

CANTIDAD

i
-i

i
5

1

5

1

1

2

2

2

1

i

1

4

1

1

VUNÍDAÍ)

UNIDAD
i innn * n

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

umtwu

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

TOTAL DE:

, ', /', ' í'ííA - ; , ' / ' { ' ' ''""' /' ' '."•

-D E/S C, R ! P C J ,0 N -x ;, -' //-'-' - '•'-'. -' '

ESCRITORIO SEMI-EJECUTIVO EN L
^A J/^hlCO A F> CT> C C"l* A 1 H*CI A ***!*] A

MUEBLE DE CAJA RECTANGULAR PARA CINCO PER5ON.

CAJONERA TIPO CAJERO EN MELAMiNA

ESCRITORIO EN "L" ELABORADO EN MELAMINA

CAJONERA TIPO CAJERO EN MELAMINA

ESCRITORIO ScivN-EJeCuTiVO EN L

CRCDCttZA CLACCrvASA EN rviCLArmKA

ESCRITORIOS EN L ELABORADO EN MELAMINABLANCA

CAJONERA SUSPENDIDA EN MELAMINA

CREDENZA ELABORADA EN MELAMINA

PANEL DE VIDRIO INCLUYE LINEAS SANDBLAST

rMWei. uc Vit»h(0 IKI.LU re üncHa DMIVI/OLMS )

PANEL DE VIDRIO INCLUYE LINEAS SANDBLAST

PERFIL 3030

ESCRITORIO EN L ELABORADO EN MELAMINA

CAJONERA PEDESTAL MELAMINA

umiu.OS

AGENCIA SAN ESTEBAN OLANCHO

DOCIENTOS QUINCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y

CINCO LEMPIRAS CON 15'IOQ

vl̂  Jg|( 15% ISV

"̂ ^^^ T°TAL
^^5pc\

PRECIO ;
UNITARIO

1 0,5:1.7..
1 OOO

67,284.

5,395

8,524.

2,898.

10,512.

J-U, / -ÍU.

8,524.

2,898.

7,866.

3,471,

4.4Ic.

4,416.

520.

10,512.

2,898.

ñ.xiVi.

98

OQ

70

94

57

99

93

21

57

99

76

79

44

44

15

98

99

tVi

- 'TOTAL '
30.512

T OQO

67,284

26,979

8,524

2,898

10,512

1G,72C

17,049.

5,797.

15,733.

3,471.

4,415.

4,416.

2,080.

10,512.

2,898.

ñ;»íflV.

28,140.

215,745.

98
OQ

70

72

57

99

SS

21

15

99

53

79

44

44

62

98

99

t'riV

67

15

-

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

presente Orden para tramitar el pago correspondiente.NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en dupííc



k. «. I f1—;• }> —\a

Teléfono Nc 237-3834
Apartado PostaLN2 212
Cable BANADESA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BANADESA

ORDEN DE COMPRA

2 3704

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

Al Contado O A! Crédito: D '

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. i irviiTcn <; a nr r u

CQMAYAGUFLA DP OQ DF SFPTIPMRRF HFILUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) e! suministro de los artículos siguientes:

PDA

.1.
•>

3

4

5

6

7

o

9

10

CAMDÁD

3.
i

3

3

1

5

1

1

1

UNIDAD,

UNIDAD

l iftim A rt

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

W 1 * 1 Lrf*-i !-•

UNIDAD

tnrai np-

,:' ,/<¿^''J^;feí?í^ ' '

ESCRITORIOSEMI-EJECUTIVO EN 1.
^"DCTMTM^A Cl AQí^DAf^r t ITM **CI flftfllfVlrt

ESCRITORIOS EN L ELABORADO EN MSELAMINA

CAJONERA SUSPENDIDA-EN-MEIAMINA

MUEBLE DE CAJA RECTANGULAR PARA CINCO PERSON.

CAJONERA TIPO CAJERO EN MELAMiNA

ívlUEBLE DE APOYO ELABORADO EN McLAiVIiNA
r-.'VrfclT/^rKX^ F-HI »»» •* ft nr*x-mAr^x> í-il *.^J « A A Í B J A
L.«J^rVi 1 \-/rhlk^ L.*^ *. ULJ-tiJVJrW-ii-ik^ L.Í1* JtlL-i-/-hJ^ILI'*/-h

CAJONERA SUSPENDIDA EN MELAMINA

VIÁTICOS

AfZEMff A ni II /~C MOftADDC HC fl II ft/ll ,

TIENTO wnwFNTñ v TRF<; MU nrwnriFWTní;
, ,,-.„.,-,,-,„,- , n<_ >^n.. ^ , /-.„„

W^xW" SUB-TOTAL

^T^X TOTAL

PHECIO
UNITARIO

in.51?..
1 c ^*>n

8,524.

2,898.

79,402.

5,395.

11,313.

^,^24.

2,898.

6,000.

98
•»•*

57

99

56

94

33

S7

99

00

TOTAL ^

30.517.

•i c Tin

25,573

-8,696

79,402

26,979

11,313

S,S24

2,898.

6,000.

168.545. |
•5C Tan

*l U "-Í W> "/
-L^^JiOL./ 4

98

TT

72

98

56

72

33

"

99

00

31

80
11

Exoneración impuesto de Venías según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado^! original de la presente 3e^vpíi?a"framitar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BAÑADESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaLN3 212
Cable BAÑADESA

ORDEN DE COMPRA

NQ 13258

NUMERO DE CONTROL
Orden dé
Compra Requisición

Al Contado Q

Cotización

Al Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR:.
TODOREPUESTO

COMAYAGUELA DC 17 DE AGOSTO DEL 2016
LUGAR Y FECHA: —

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

Exoneración impuesto de Ventas según

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado^! original de la presente Orden para tramitar el pago correspondiente
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Forma HC-01

República de Honduras
Orden de Compra No.
903-1-10-0153-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SUBGERENCÍA ADMINISTRATIVA
07/07/2016

Proveedor:

Dirección:

ACCESORIOS PARA COMPUTADORA Y OFICINA, S. A.

Barrio Guamilito sexta Ave., 3 calle

R.T.N.: 05019995108892

Te!.: ¡2261-6000

Cod. de
Objeto

39200

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida
Descripción

Útiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
1 200 Caja CLIP 3UMBO COLOR PLATEADO, CAJA DE 100

UNIDADES, ALTA CALIDAD (ZONA 4)

2 200 Unidad

Impuesto Sobre Ventas

Garantía: Desperfecto de fábrica
Marca: ACOSMART - Modelo: CS94-50MM-1
PEGAMENTO EN BARRA DE 40 GRAMOS, UNIDAD,
ALTA CALIDAD (ZONA 2)

Garantía: DESPERFECTO DE FÁBRICA
Marca: UHU -Modelo: 22

Precio
Por

Unidad

8.32

41.21

Parciales
Según
Objeto

1,664.00

8,242.00

1,485.90

once mil trescientos noventa y uno con 90/100

Observaciones: Entregaren Almacén Central de Banadesa

Gran Total LPS

Totales

11,391.90

11,391.90

NOTA: Los compradores al momento de recibir los productos solicitados mediante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de ios mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*£/ proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 al 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicad*
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones
vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

de
su

ulta diaria

«Sí



BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
rBANÁDESA

Teléfono N° 237-3834
Apartado PostaL N° 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

N2 3652

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

A! Contado D Al Crédítoí , 0 \

NOMBRE DEL pRQWPFnnR- DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGUELA PC 12 DE SEPTIEMBRE DEL 201fiLUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

•ÍRDÁ
i
2

CANTIDAD

1
1

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

; ;.,, O.E^C^P^ /̂̂ '̂ '".

OASIS

MICROONDAS

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DE: SEIS MIL SETECIENTOS CUATRO

LEMPIRAS CON 50/100

AGENCIA SAN PEDRO SULA BOULEVARD MORAZAN

PRECIO
UNITARIO TOTAL

5,830

874

6,704

00

50

50

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-750-FSG

PROVEEDOR

NQJA: Favor pasarnos factura o recibos en du] rlglnal de la presente Orden para irámltar el pago correspondiente.



Banadesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
EANADESA

Teléfono Na 237-3834
Apartado PostaLN0 212
Cable BANADESA

ORDEN DE COMPRA

NS 3651

' NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición'

Al Contado D

Cotización,

AI Crédito: D

NOMBRE DEL PROVEEDOR: DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

LUGAR Y FECHA: COMAYAñlIFI A Df OS DF SFPTIFMRRF DFI_ 2016

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

, ':,,,,,.,CANTIDAD; "UNIDAD, O, E S C f l í P C i O N PRECIO
UNITARIO 'TOTAl

UNIDAD SILLA SEM! EJECUTIVA

SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL DEfTRES MIL CIENTO SESENTA Y DOS

LEMPIRAS CON 50/100

AGENCIA SAN PEDRO SULA BOULEVARD MORAZAN

10 2,750

2,750

412
3,162

00

00

SO

50

F-BNDA-940004

Exoneración impuesto de Ventas según DGT-

PROVEEDOR

NQJÁ: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado iorrespondlente.
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Forma HC-01

República de Honduras
Orden de Compra No.
903-1-10-0129-2016

Banco Nacional de Desarrollo Agrícola

SU BGERENCIA ADMINISTRATIVA

30/05/2016

Proveedor:

Dirección:

ACCESORIOS PARA COMPUTADORA Y OFICINA, S, A.

Barrio GuamiNto sexta Ave.. 3 calle

R.T.N.:

Te!.:

05019995108892

2261-6000

Cod. de
Objeto

39600

Unidad
Partida Cantidad de

No. Medida

Precio Parciales
Descripción Por Según

Unidad Objeto
Repuestos y Accesorios

1 10 Unidad CARTUCHO DE TINTA HP 122 (CH561HL) NEGRO 174.64 1,746.40
ZONA1

Garantía: 6 meses de fabrica
Marca: HP - Modelo: CH561HL

2 10 Unidad CARTUCHO DE TINTA HP 122 (CH562HL) 214.84 2,148,40
TRICOLOR ZONA 1

Garantía: 6 meses de fabrica
Marca: HP- Modelo: CH562HL ^-~ '

Impuesto Sobre Ventas ^^~ 584.22

Totales

4,479.02

cuatro mu cuatrocientos setenta y nueve. con 02/100

Observaciones: Entregaren Almacén Central del Banadesa

Gran Total LPS 4,479.02

NOTA: Los compradores a! momento de recibir los productos solicitados medíante la presente orden de compra, deberán
verificar que los mismos cumplen con las condiciones de calidad y entrega estipuladas en el Catálogo. De no ser así podrán
rechazar la recepción de los mismos y notificar a ONCAE del Incumplimiento.

*£/ proveedor tiene la obligación de reemplazar el producto defectuoso en el plazo establecido en el catálogo; de no hacerlo
se procederá conforme a Ley para la anulación de la orden de compra".

GERENCIA
ADMINISTRATIVA TÍ'

YRECURSOS
HUMANOS

Elaborado por: Leyla Carina García Canales
Auxiliar Administrativo Tel.22372201 a! 06

El plazo de cumplimiento de la orden de compra comienza a correr a partir de la comunicación en físico de la oí
compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento FOl correspondiente a nivel de compromiso o su
equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria
vigente establecida en tas Disposiciones Generales del Presupuesto.



Banatíesa BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA
BÁNADÉSA

Teléfono Ne 237-3834
Apartado PostaLN2 212
Cable BÁNADÉSA

ORDEN DE COMPRA

N5 12718

NUMERO DE CONTROL
Orden de
Compra Requisición Cotización

A! Contado D - A! Crédito: .D,,',

NOMBRE DEL PROVEEDOR:. DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

COMAYAGUELA DC 25 DE AGOSTO DEL 2016LUGAR Y FECHA:

Solicitamos a Usted(s) el suministro de los artículos siguientes:

CANTEDAD UNIDAD .',,tiir „,:/, >,:D;E-S C;R"\C I O N" PRECIO
UNITARIO

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

PROTECTORA DE CHEQUE

CANTADORA DE BILLETE

MAQUINA ULTRAVIOLETA

12,850

22,290

3,592

00

00

00
SUB TOTAL

I.S.V

TOTAL

TOTAL: SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS

VEINTISÉIS LEMPIRAS CON 60/100

AGENCIA NUEVA SALIDA A PUERTO

12,850

22,290

25,144

60,284

9,042

69,326

00

00

00

00

60

60

Exoneración impuesto de Venta

-GÉRENTE ADMINISTRATIVO

NOTA: Favor pasarnos factura o recibos en duplicado al original de la presente Orden para tramltar.el'pa'go'correspondiente.


